ПРОТОКОЛ № 29
Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации
«РОССИйСКАЯ ФЕдЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА»

(рФгс)
г. Москва 26 февраля 2021 г.

Заседание Президиума РФГС проведено в заочной форме путем рассылки членам
ПрезидиумаРФГСопросноголистадляголосованияповопросамповесткидня.
дата начала голосования 24 февраля 2021 г.
дата окончания голосования 26 февраля 2021 г.
Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводила генеральный секретарь РФГС
Прыгунова Тамара Васильевна

Состав Президиума РФГС:
1.  БЕККАЕВ Хиса Назирович;
2.  БУРЕНИН Алексей Александрович;
3.  ГАСПАРЯН Петров Ервандович;
4.  ГОЛОБОКОВ Виталий Викторович;
5.  КАМЯНСКИй Роман Вениаминович;
6.  КИЗИЛОВ Сергей Иванович;
7.  МЕЛЬНИКОВ Леонид Васильевич;
8,  НАЗАРОВ Сергей Анатольевич;
9.  НОВИКОВ дмитрий Эдуардович;
10.НОВОЖИЛОВ Андрей Александрович;
11.ОРЛОВ Алексей Викторович;
12.ПАНЩКИйЕвгенийВасильевич;
13 .ПЕТРОВ Сергей Алексеевич;
14.ПНЁВ Марк Константинович;
15.ПРЕОБРАЖЕНСКИйВладимирЮрьевич;
16.1ПИХОдЧЕШО дмитрий Викторович;
17.ПРЫГУНОВА Тамара Васильевна;
18.ЦЫГАНОВ Валерий Иванович;
19 ,ЦЫдЕНОВ Артём Бадмацыренович;
20.ШИХАЛЁВ Андрей Николаевич.

ОпросныелистыразосланыдвадцатичленамПрезидиумаРФГСпоэлектронной
почте.
В голосовании приняли участие восемнадцать членов Президиума РФГС.
Кворум заседания Президиума РФГС имеется.
Повестка дня заседания Президиума РФГС.

1.   Об избрании Председателя и Секретаря заседания Президиума Федерации.
2.   О внесении изменений в Регламент Кубка России.

%Офf-о:з,'Ож(-

льтать1

Постановиш:
рФгс.

«За» -17, «Против» -0, «Воздержались» -0.
Утвердить   предложенную   повестку   дня  заседания   Президиума

ПQ__перво`гу.во_пр±Q_суцовесткиднLяL
Мельников Л.В. предложил избрать Председателем заседания Президиума Федерации -
Цыганова  В.И.  ,  секретарем  заседания  Президиума  Федерации,  ответственным  за
подсчет голосов -Прыгунову Т.В.
РЁзудщщнLЕQдQЁQЕФнщ«За» -17, «Против» -0, «Воздержались» -0.
Ff±-Избрать Председателем заседанш Президиума Федерации Цыга`но?:_
=:й:;;;=;;аре; заседания Президиума Федерацuu, ответственньш за подсчет
голосов -Прьігунову Т.В.

ПQLвторому_воцросуповесткиднL±я:

Председатель  коллегии  судей  Орлов  А.В.  предложил утвердить  изменения  в  Регламент
Кубка  России,  утвержденный  Решением  Президиума  РФГС  (Протокол  №  23  от  «29»
октября 2020 г.) с дополнениями утверждёнными Решением Президиума РФГС (Протокол
№ 25 от «25» ноября 2020 г.) в связи с оптимизацией этапов Кубка России и изменениями
и  дополнениями,  внесенными  в       Положение  о  межрегиональных  и  всероссийских
официальных спортивных соревнованиях по горнолыжному спорту на 2021 год.

РЁзшщащЁаЕ±±±дi«За» -17, «Против» -0, «Воздержались» -o.
Утвердить   изменения   в   Регламент  Кубка  РоССuu,  УТВеРТ:9еНН:1й

(Протокол   №   23   от   «29»   октября   2020   г.)   с
Постановили:
Решением   Президиума   РФГС
дополненuя;u утв;рждённымu Решением Президиума РФГС (Протокол №. 25 от «25»
ноября 2020 г.)

Председатель заседания

Секретарь

Я`  в.и.цыганов

Т.В. Прыгунова